
2024年铁路监护道口改造工程施工监理 (监理) 中标候选人公
示

（招标项目编号： S110000A001037477005 ）

公示开始时间： 2024-11-29

公示结束时间： 2024-12-02

2024年铁路监护道口改造工程施工监理 （招标项目编号： S110000A001037477005 ），建设单位名称： 北京市公路事业发

展中心(北京市高速公路联网收费结算中心) ，建设地点： 北京市 市辖区 区域范围内 ，评标日期： 2024年11月28日 。经

评标委员会评审，确定 001 2024年铁路监护道口改造工程施工监理 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 2024年铁路监护道口改造工程施工监理

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京恒达诚信工程咨询有限公司 94.125200

2 北京京博通工程咨询有限公司 90.996800

3 北京顺通公路交通技术咨询有限责任公司 89.228900

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技

术负责人）

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩

姓

名

相

关

证

书

名

称

及

编

号

业

绩



1

北京

恒达

诚信

工程

咨询

有限

公司

郑

大

辉

11015696

2023年太平桥大街等5项道路大修工程施工监理1标段-太平桥大街

（白塔寺路口-复兴门内大街）、闹市口北街（太平桥大街-复兴门

内大街）、宣武门内大街（复兴门内大街-宣武门西大街）道路大修

工程施工监理;2022年宣武门外大街等4项道路大修工程施工监

理;2021年北京市市管城市道路掘路恢复工程（含架空线——）施工

监理第1标段;广渠路东延（怡乐西路-东六环路）道路工程交通导改

及拆改移项目监理

2

北京

京博

通工

程咨

询有

限公

司

张

俊

凯

11002106

北京锅炉厂南路西延《三石路-西六环路）道路工程（第一标段);西

环南路至文坛路道路建设工程;耀华东路道路建设工程;南苑公租房

范家庄路建设工程

3

北京

顺通

公路

交通

技术

咨询

有限

责任

公司

赵

向

东

JGJ0613172

2018年通州区乡村公路 杜店南环路杜店东桥等11座桥梁改造工程监

理服务第2标段 ;2018年平谷区平蓟路海子桥桥梁改造工程 ;2020年

通州区京滨线（K20+440-K30+000）交通综合治理工程 ;2021年通州

区漷永路（K13+830-K19+000）、张采路（K0+000-K3+800）中修工

程（一、二级公路）;通州区厂通路道路工程（新建一级公路，含路

基和路面）

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京恒达诚信工程咨询有限公司 完全响应

2 北京京博通工程咨询有限公司 完全响应

3 北京顺通公路交通技术咨询有限责任公司 完全响应



二、提出异议的渠道和方式

001 2024年铁路监护道口改造工程施工监理

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处理

管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn

五、联系方式

招 标 人：北京市公路事业发展中心(北京市高速公路联网收费结

算中心)

招标代理机构：北京价源技术有限公司

地  址：北京市通州区达济街6号院3号楼 地    址：北京市丰台区西四环南路88号5幢二层A214室

联 系 人：赵工 联  系  人：赵欣欣、杨甜

电  话：010-55531581 电    话：010-67805858-2203

电子邮件： 电子  邮件：

六、开评、评标情况

     001 2024年铁路监护道口改造工程施工监理

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工期（日历

天）

质量标

准

拟派项目经理

1 北京恒达诚信工程咨询有限公司 73764 817 合格 郑大辉

2 北京京博通工程咨询有限公司 76500 817 合格 张俊凯

3

北京顺通公路交通技术咨询有限责任公

司

70000 817 合格 赵向东

    （二）评标情况



        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /  / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /  /  /  /  / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

北京京博通工程咨询有

限公司

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000

主要

人员

20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000

履约

信誉

10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 10.0000

技术

建议

书

32.8000 32.3000 32.1000 32.9000 32.3000

报价

评审

8.5168 8.5168 8.5168 8.5168 8.5168

北京恒达诚信工程咨询

有限公司

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000

主要

人员

20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000

履约

信誉

10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 10.0000

技术

建议

书

34.0000 35.2000 35.1000 34.4000 35.5000

报价 9.2852 9.2852 9.2852 9.2852 9.2852



评审

北京顺通公路交通技术

咨询有限责任公司

业绩 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000

主要

人员

20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000

履约

信誉

10.0000 10.0000 10.0000 10.0000 10.0000

技术

建议

书

28.5000 29.7000 29.6000 29.8000 29.4000

报价

评审

9.8289 9.8289 9.8289 9.8289 9.8289


